PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
ACSA ROCHA DOS SANTOS SILVA
ADRIANO DOS SANTOS
ALAELSON DOS SANTOS FREIRE
ALICE NASCIMENTO DE SOUZA

ALINE MARIA DE OLIVEIRA

ALYSSON YURI DOS SANTOS ALVES
ANDERSON MATHEUS PALMEIRA RIBEIRO
AURILENE FELIX NARCISO

BEATRIZ JACKELYNE FURTUNATO

BRUNA JANUARIO SOUZA

BRUNO QUINTELA SOUZA DE MORAES
CRISLAYNE SILVA DOS SANTOS

DALET RAYANE VIEIRA DA SILVA

DAVID FERREIRA SOARES

DIEGO QUIRINO DOS SANTOS DA CONCEICAO
EMERSON ALVES DOS SANTOS

ERICK CARLOS DA SILVA FEITOSA

ERICK RUAN BARROS SOUZA

EVELYN CRISLEY DA SILVA DANTAS
EVERTON DA SILVA RAMOS

FERNANDA KAROLINA OLIVEIRA DE ARAUJO

GILVANEIDE DA SILVA LIMA

HANDRYELLY KERCYA DE PAULA LIMA SILVA
ISABELLA MARIA TENORIO SOARES SANTOS
ITALA ESTEPHANE BARBOSA DA SILVA
JAMIEL NETO DOS SANTOS

JOAO LUIZ MELO SATHLER

JOELSON BARBOSA OLIVEIRA

JOICE KELLY GOMES DE VASCONCELOS
JONATA PEREIRA DA SILVA

JONATAS JERONIMO DA ROCHA

JULLY ROSSANA OLIVEIRA BARBOSA

LUIKY FERNANDO DE ARAUJO LIRA
MARCOS ANTONIO DA SILVA NASCIMENTO
MARCOS VINICIO DA SILVA PEREIRA

MARIA AMANDA FARIAS DA SILVA

MARIA EDUARDA CONCEICAO COSTA
MARIA JESSIANE DE ALMEIDA SILVA

MARIA QUITERIA VENTURA DE ARAUJO
MARIA RENILDA DE SOUZA

MARIANA BRUNA FEITOZA CATANDUBA
MARIANE BARBOSA DE ALBUQUERQUE CARDOSO
MARISA DOS SANTOS SILVA

MATHEUS DE ASSIS SANTOS

JUL
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PROCESSO
23065.028484/2019-11
23065.028068/2018-12
23065.026779/2019-52
23065.027680/2019-78
23065.036326/2019-34
23065.026779/2019-52
23065.026668/2019-46
23065.028484/2019-11
23065.028484/2019-11
23065.027195/2019-02
23065.027824/2019-96
23065.027633/2019-24
23065.028484/2019-11
23065.028484/2019-11
23065.027215/2019-37
23065.028484/2019-11
23065.026488/2019-64
23065.026779/2019-52
23065.027680/2019-78
23065.026590/2019-60
23065.028068/2018-12
23065.026668/2019-46
23065.030259/2019-44
23065.028068/2018-12
23065.028062/2019-45
23065.026668/2019-46
23065.026488/2019-64
23065.026833/2019-60
23065.026116/2019-38
23065.028484/2019-11
23065.028484/2019-11
23065.026642/2019-06
23065.028068/2018-12
23065.033654/2019-89
23065.027048/2019-24
23065.028484/2019-11
23065.027458/2019-75
23065.028068/2018-12
23065.028484/2019-11
23065.028484/2019-11
23065.028068/2018-12
23065.026779/2019-52
23065.028484/2019-11
23065.028068/2018-12
23065.028484/2019-11
23065.028068/2018-12

DESCRIGAO
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO
AUXILIO FINANCEIRO AO ESTUDANTE P
BOLSA MONITORIA - CAMPUS SERTAO
BOLSA MONITORIA - CAMPUS SERTAO
AUXILIO FINANCEIRO AO ESTUDANTE P
AUXILIO A EVENTOS
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA AUXILIO PERMANENCIA
BOLSA PROGRADUANDO
BOLSA MONITORIA ARAPIRACA
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRAMA ESPORTE NA UFAL
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO
AUXILIO FINANCEIRO AO ESTUDANTE P
BOLSA MONITORIA - CAMPUS SERTAO
AUXILIO MORADIA-CACS
BOLSA PROGRADUANDO
AUXILIO A EVENTOS
AUXILIO A EVENTOS
BOLSA PROGRADUANDO
AUXILIO ALIMENTACAO
AUXILIO A EVENTOS
BOLSA PROGRADUANDO
BOLSA PROGRADUANDO
ESTAGIO RURAL
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO
AUXILIO A EVENTOS
BOLSA EQUIPAMENTOS CULTURAIS
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA ORQUESTRA
BOLSA PROGRADUANDO
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO
AUXILIO FINANCEIRO AO ESTUDANTE P
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO

MOTIVO CANCELAMENTO
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

MEMO
387/2019
362/2019
348/2019
350/2019
445/2019
348/2019
344/2019
387/2019
387/2019
355/2019
358/2019
346/2019
387/2019
387/2019
341/2019
387/2019
338/2019
348/2019
343/2019
353/2019
362/2019
351/2019
386/2019
362/2019
360/2019
351/2019
338/2019
359/2019
340/2019
387/2019
387/2019
352/2019
362/2019
406/2019
334/2019
387/2019
356/2019
362/2019
387/2019
387/2019
362/2019
348/2019
387/2019
362/2019
387/2019
362/2019

DATA MEMO
19/09/2019
30/08/2019
22/08/2019
28/08/2019
04/11/2019
22/08/2019
19/08/2019
19/09/2019
19/09/2019
28/08/2019
28/08/2019
19/08/2019
19/09/2019
19/09/2019
19/08/2019
19/09/2019
19/08/2019
22/08/2019
19/08/2019
28/08/2019
30/08/2019
28/08/2019
19/09/2019
30/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
19/08/2019
28/08/2019
19/08/2019
19/09/2019
19/09/2019
28/08/2019
30/08/2019
16/10/2019
15/08/2019
19/09/2019
28/08/2019
30/08/2019
19/09/2019
19/09/2019
30/08/2019
22/08/2019
19/09/2019
30/08/2019
19/09/2019
30/08/2019



MICKELLY MARIA DO CARMO CRUZ
NATANAEL DE SOUZA

PAULO CESAR OLIVEIRA DE SOUZA
PAULO HENRIQUE SANTOS VIEIRA
RAQUEL DE MELO SILVA
REMYALISSON JOSE BATISTA DA SILVA
RUTY DA SILVA SOARES

SABRYNA RAYANNE BATISTA SILVA
THAYANE CAMILA REIS SANTOS
VICTOR HENRIQUE DAMASCENO
VICTOR SOUTO VIEIRA

VIVIANE SANTOS SILVA

ZILBERTO LUIS COSTA SILVA
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23065.028484/2019-11
23065.026621/2019-82
23065.028484/2019-11
23065.026642/2019-06
23065.028484/2019-11
23065.028484/2019-11
23065.026779/2019-52
23065.026779/2019-52
23065.026668/2019-46
23065.026779/2019-52
23065.027842/2019-78
23065.026488/2019-64
23065.027824/2019-96

BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PIBIC - INICIACAO CIENTIFICA
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
BOLSA PROGRADUANDO - A.C. SIMOES
AUXILIO FINANCEIRO AO ESTUDANTE P
AUXILIO FINANCEIRO AO ESTUDANTE P
AUXILIO A EVENTOS

AUXILIO FINANCEIRO AO ESTUDANTE P
AUXILIO A EVENTOS

BOLSA PROGRADUANDO

BOLSA PROGRADUANDO

NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS

387/2019
339/2019
387/2019
352/2019
387/2019
387/2019
348/2019
348/2019
351/2019
348/2019
361/2019
338/2019
357/2019

19/09/2019
19/08/2019
19/09/2019
28/08/2019
19/09/2019
19/09/2019
22/08/2019
22/08/2019
28/08/2019
22/08/2019
28/08/2019
19/08/2019
28/08/2019



